đồng bảo hiểm hiện hữu, có MUA THÊM: hợp đồng bảo hiểm mới trong đó có 

sản phẩm bảo hiểm nhân thọ thuộc danh sách sản phẩm tại mục 5.1 trên đây và 

sản phẩm bảo hiểm bán kèm tại mục 5.2 trên đây và có tổng phí bảo hiểm quy 

năm (ANP) của hợp đồng bảo hiểm phải đạt từ 16.000.000 (Mười sáu triệu) 

đồng. Sau đây được gọi tắt là “Hợp đồng bảo hiểm hợp lệ”. 

7.2 Khách hàng hiện hữu đang cư trú ở Việt Nam tại thời điểm đăng ký tham gia 

Chương trình; và 

7.3 Đáp ứng tất cả các điều khoản, điều kiện nhận Quà tặng của Chương trình theo